
ZARZĄDZENIE NR 360/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 1 i 4, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 3, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Parzęczew na 2017 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2017 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
142.809,00 zł (słownie złotych: sto czterdzieści dwa tysiące osiemset dziewięć 00/100), w związku o otrzymaniem 
dotacji celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na realizację zadań wynikajacych z ustawy o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 16.247,90 zł (słownie złotych: 
szesnaście tysięcy dwieście czterdzieści siedem 90/100), w planach finansowych GOPS i OSP oraz w projekcie 
oświatowowym „Z małych Szkół w Wielki Świat - Rozwój kompetencji kluczowych w Szkołach w Gminie 
Parzęczew", zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 600,00 zł (słownie złotych: sześćset 00/100) 
z przeznaczeniem na stypendium dla uczniów będących laureatami gminnego konkursu Wiedzy dotyczącej historii 
Gminy Parzęczew i Parafii Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Parzęczewie".

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 36389399-8699-4078-BC51-6F36659B97D0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

855 Rodzina 0,00 142 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 142 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin,

związkom powiatowo-

gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

0,00 142 809,00

0,00 142 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 142 809,00

w tym z tytułu dotacji i

środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,001 702 453,97 1 702 453,97

Ogółem:

majątkowe

23 665 965,72 23 808 774,72

1 750 890,44 1 750 890,44

1 226 800,44 1 226 800,44

majątkowe

475 653,53

3 448 243,00

22 057 884,28

3 448 243,00

0,00

2060

475 653,53

3 305 434,00

bieżące 21 915 075,28

3 305 434,00

0,00

§

bieżące

4 980 357,31 5 123 166,31

0,00 0,00

Plan przed Plan po

3 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 360/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 36389399-8699-4078-BC51-6F36659B97D0. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
423 800,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 418 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 700,00 - 2 600,00

Zakup energii 10 000,00 - 2 000,00

Różne opłaty i składki 14 000,00 4 600,00

758 Różne rozliczenia 34 600,00 - 600,00

Rezerwy ogólne i celowe 34 600,00 - 600,00

Rezerwy 34 600,00 - 600,00

801 Oświata i wychowanie 7 341 282,53 0,00

Szkoły podstawowe 3 550 773,23 3 181,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 073,59 1 079,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 665,57 101,78

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216,68 185,04

Składki na ubezpieczenia społeczne 114,48 17,45

Składki na Fundusz Pracy 172,64 - 16,43

Składki na Fundusz Pracy 16,24 - 1,54

Wynagrodzenia bezosobowe 5 484,00 - 2 193,68

Wynagrodzenia bezosobowe 516,00 - 206,32

Zakup materiałów i wyposażenia 731,20 - 0,02

Zakup materiałów i wyposażenia 68,80 0,02

Zakup środków dydaktycznych i książek 123 122,20 2 785,74

Zakup środków dydaktycznych i książek 27 584,80 265,36

Zakup usług pozostałych 11 077,68 1 123,93

Zakup usług pozostałych 1 042,32 106,07

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
6 672,20 - 59,78

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
627,80 - 5,46

Gimnazja 1 673 651,60 - 3 181,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 448,24 - 2 453,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 983,09 - 230,62

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796,77 - 422,28

Składki na ubezpieczenia społeczne 169,06 - 39,70

Składki na Fundusz Pracy 256,14 - 60,15

Składki na Fundusz Pracy 24,10 - 5,65

Wynagrodzenia bezosobowe 2 193,60 598,60

Wynagrodzenia bezosobowe 206,40 56,40

Zakup materiałów i wyposażenia 3 656,00 - 2 193,63

Zakup materiałów i wyposażenia 344,00 - 206,37

Zakup środków dydaktycznych i książek 173 811,72 1 161,15

Zakup środków dydaktycznych i książek 31 354,28 113,75

Zakup usług pozostałych 7 726,98 34,59

Zakup usług pozostałych 8 773,02 - 34,59

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
4 761,94 456,88

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
448,06 43,12

852 Pomoc społeczna 777 418,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 265 050,00 0,00

4709

4707

4309

777 418,00

265 050,00

491,18

5 218,82

8 738,43

7 761,57

31 468,03

174 972,87

137,63

1 462,37

85219

4307

4249

4247

4219

4217

4179

4177

4129

4127

4119

4117

4019

4017

4709

731,18

68,82

262,80

2 792,20

18,45

195,99

129,36

1 374,49

752,47

7 995,04

1 670 469,90

622,34

6 612,42

1 148,39

12 201,61

27 850,16

125 907,94

80101

75818

80110

4707

4309

4307

4249

4247

4219

4217

4179

4177

4129

4127

4119

4117

4019

4017

309,68

3 290,32

14,70

156,21

131,93

1 401,72

767,35

8 153,13

7 341 282,53

3 553 954,93

34 000,00

34 000,00

34 000,00

18 600,00

8 000,00

4810

4430

4260

4210

Paragraf

423 800,00

36 100,00

418 500,00

Po zmianieRozdział

75412

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 360/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 36389399-8699-4078-BC51-6F36659B97D0. Podpisany Strona 3



Zakup usług zdrowotnych 70,00 50,00

Zakup usług pozostałych 6 455,00 381,31

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
5 640,00 - 431,31

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 202 538,00 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym
5 000,00 600,00

Stypendia dla uczniów 5 000,00 600,00

855 Rodzina 5 020 359,31 142 809,00

Świadczenie wychowawcze 3 305 434,00 142 809,00

Świadczenia społeczne 3 256 584,00 140 668,00

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 1 100,00

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 078,00 140,00

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy 724,00 30,00

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 6 898,03 1 690,04

Zlecone

Zakup usług pozostałych 1 914,00 475,20

Zlecone 1 914,00 475,20

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
2 000,00 - 875,27

Zlecone

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
1 800,00 - 418,97

Zlecone

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 660 886,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 224,00 1 000,00

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 164,06 162,35

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy 780,00 16,00

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 4 363,00 - 274,18

Zlecone

Zakup usług pozostałych 2 817,75 614,58

Zlecone 2 817,75 614,58

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
1 281,00 - 1 015,08

Zlecone 1 281,00 - 1 015,08

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
1 100,00 - 503,67

Zlecone

25 380 399,35 142 809,00Razem: 25 523 208,35

596,33

4360 265,92

265,92

3 432,33

3 432,33

4 088,82

4700

4300

4210

4120

4110

4010

85502

1 381,03

796,00

84 326,41

1 660 886,00

30 224,00

1 124,73

2 389,20

2 389,20

4300

4700

4360

4210

4120

4110

4010

754,00

8 588,07

5 218,00

28 700,00

3 397 252,00

5 163 168,31

3 448 243,00

5 600,00

85501

85416

3110

3240

4360

4300

4280

5 600,00

6 836,31

203 138,00

5 208,69

120,00

Id: 36389399-8699-4078-BC51-6F36659B97D0. Podpisany Strona 4




